სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 190.040.000.22.033.006.862
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 
ბრძანება №733

2004 წლის 8 ნოემბერი 
ქ. თბილისი
„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის ბუღალტრული აღრიცხვის ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე” საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2004 წლის 28 ივლისის №508 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ
საქართველოს ფინანსთა სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ” საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №39 დადგენილების მე-4 მუხლის „ლ” ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:

„საჯარო სამართლის იურიდიული პირის ბუღალტრული აღრიცხვის ინსტრუქციის დამტკიცების თაობაზე” საქართველოს ფინანსთა მინისტრის 2004 წლის 28 ივლისის №508 ბრძანებაში (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე III, 2004 წ., №82, მუხ. 725) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:

1. ამოღებულ იქნეს ინსტრუქციის 86-ე მუხლი.

2. ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზ. ნოღაიდელი
